
ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20 1_ года №_
г. Калининград

О внесении изменений в приказ Министерства образования
Калининградской области от 25.02.2014г. № 112/1 «Об утверждении состава
государственной экзаменационной комиссии Калининградской области для

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2014 году»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 26.12.2013 № 1400, на основании письма Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 15.04.2014 г. №02-222
п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в состав ГЭК:
Родину Екатерину Владимировну, начальника отдела экспертно-правового

консультирования образовательных организаций ГАУ «Московский центр
качества образования»;

Беляеву Ксению Алексеевну, эксперта отдела экспертно-правового
консультирования образовательных организаций ГАУ «Московский центр
качества образования».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр образования

Калининградской области С.С. Трусенева


